
 پروژه جداسازی ملت از حاکمیت
 در حال اجراست

هر نظام سیاسی در هر کشوری به اشکال و انحای 
مختلفی سعی دارد اقتدار خود را نشان داده و 
از این جهت در سطح منطقه و جهان وجاهت 
و مقبولیت اش را تثبیت نماید. مسأله پشتوانه 
مردمی و حمایت از نظام توسط شهروندان آن یکی 
از مهم ترین ابعاد جلوه گری اقتدار یک حاکمیت 
سیاسی است. انقلاب اسلامی ایران و نظام برآمده 
از آن یعنی جمهوری اسلامی نیز از این قاعده 
مستثنی نبوده و بارها و در مواضع مختلفی، چه 
مرحوم امام خمینی )رحمة الله علیه( و چه رهبری 
معظم، آیت الله خامنه ای)حفظه الله( با اشاره به 
مردمی بودن انقلاب و با بیان این موضوع که نظام 
از آن مردم است حضور و شرکت مردم در امور 
سیاسی و اجتماعی را لازم و ضروری دانسته و آن 

را تکرار کردند. 
با همین نگرش و تأکید از سوی رهبران انقلاب بود 
که ما شاهد بودیم بسیاری از بحران های سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی با حضور مردم رفع 
شد و مسیر تکامل جامعه رو به پیشرفت. حضور 
مردمی در طول 8سال دفاع مقدس، حضور مردمی 
در بحران های طبیعی نظیر زلزله، سیل، کرونا و 
سایر موارد مشابه، همگی نشان دهنده این است 
که مردم بنا به حمایت از انقلاب و نظام جمهوری 

اسلامی رفتار کرده اند.
مقوله انتخابات هم که رهبری به شکل ویژه ای به 
آن اشاره دارند دقیقاً بر همین مبنا مورد بررسی 
است. اولاً نفس شرکت در انتخابات گویای وفاداری 
مردم به ساختار سیاسی و حقوقی کشور است، و 
ثانیاً این خود مردم هستند که با انتخاب نمایندگان 
خود اهدافشان را دنبال می کنند. لذا انتخابات دیگر 
جای برخی ایرادات مبنی بر آن که گروهی سرخود 
و بدون داشتن نمایندگی از سوی ملت اقداماتی 
را انجام می دهند باقی نمی گذارد. رهبری بارها بر 
حضور مردمی در انتخابات مجلس تأکید کردند 
چرا که از این جهت هم روند قانون گذاری با توجه 
به صلاح دید ملت به پیش خواهد رفت، هم روند 
مردمی بودن نظام با حضور خود مردم در چنین 

کارزارهای سیاسی تقویت و رشد می کند. 
در همین راستا است که دشمن جمهوری اسلامی 
سعی دارد به هر نحوی نقشه و پروژه جداسازی 
دولت از ملت را دنبال کرده و با جوسازی های 
رسانه ای ضمن اشاره به ناکارآمد بودن جمهوری 
اسلامی ایجاد فاصله و گسست اجتماعی را پیش 
بگیرد. اتفاقات پاییز سال گذشته دقیقا در همین 
راستا بود و با اینکه یک جبهه واحد در برابر ایران 
و جمهوری اسلامی تشکیل شد و هدف اصلی این 
بود با بالا بردن اختلاف بین مردم و دولت براندازی 
را محقق سازند، این خود مردم بودند که با حضور 
در میدان و تقابل با ضدانقلاب نظام را حفظ کردند. 
لذا من عقیده دارم علی رغم فشارهای داخلی و 
خارجی در جهت دوری مردم از صندوق های رأی 
باز هم در این بزنگاه تاریخی مردم ایران حضور 

قابل توجهی خواهند داشت.

 ارتش سپر دفاعی محکمی
 برای انقلاب اسلامی است

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: ارتش در 
برهه های مختلف تاریخ حضور و نقش موثری در 
مسائل کشور داشته و سپر دفاعی محکمی برای 

انقلاب اسلامی است.
امیر دریادار حبیب الله سیاری، معاون هماهنگ کننده 
ارتش در آیین اختتامیه مرحله سازمانی اولین دوره 
مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه ارتش، ضمن 
اشاره به در پیش بودن ایام مبارک دهه فجر و 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: 
ایام پیروزی انقلاب اسلامی ایران بسیار ارزشمند 
است و باید به وقایع تاریخی آن روزها و موضوعات 
مهمی از جمله بیانات امام راحل )ره( درباره انقلاب 
و ارتش و پیوستن نیروی های آن به صف مردم 
انقلابی پرداخته شود.امیر دریادار سیاری با اشاره 
به اینکه ضد انقلاب در سال های نخست پیروزی 
انقلاب اسلامی قصد انحلال ارتش را داشت، 
افزود: ارتش در برهه های مختلف تاریخ حضور و 
نقش موثری در مسائل کشور داشته و سپر دفاعی 
محکمی برای انقلاب اسلامی است. وی با بیان 
اینکه ارتش با تصمیمی جدی و دقیق وارد مسئله 
مهارت آموزی سربازان شده است، گفت: ارتش 
با استفاده منظم از زمان و مدیریت خوب منابع، 
اقدامات بسیار خوبی در راستای آموزش نیروی 
انسانی خود انجام داده است. معاون هماهنگ 
کننده ارتش با تاکید بر اینکه امروز شاهد نتایج 
ارزشمند فعالیت های انجام شده در زمینه مهارت 
آموزی سربازان در ارتش هستیم، افزود: مهم ترین 
و بزرگ ترین سرمایه هر سازمان و کشوری، نیروی 
انسانی آن است؛ چراکه این جمعیت فعال و پویای 
نیروی انسانی هر کشوری است که می تواند موجب 
ارتقا سطح آن جامعه شود و به همین دلیل ارتش 
نیز برای مسئله آموزش جایگاه ویژه ای قائل است.  
امیر دریادار سیاری ماموریت اصلی ارتش را دفاع 
از استقلال و حفظ تمامیت ارضی کشور و نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح 
کرد: مسئله آموزش هدف بسیار مهمی است که 
در کنار ماموریت اصلی ارتش باید پیگیری شود؛ 

چراکه تهدیدات آینده پیچیده تر است.

یادداشت

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز از نمایشگاه توانمندی های تولید 
داخل که در محل حسینیه امام خمینی)ره( برپا شده بود، بازدید کردند.

مهم ترین ویژگی نمایشگاه امسال، تولید داخل با محوریت شرکت های دانش بنیان و زنجیره 
تامین تولید بود.

در این نمایشگاه شرکت های دانش بنیان در بخش های »انرژی«، »صنعت نفت و پتروشیمی«، 
»صنایع خودروسازی«، »معدن و صنایع معدنی و فلزی«، »ارتباطات و فناوری اطلاعات و 
ساخت ماهواره«، »صنایع غذایی و کشاورزی«، »تجهیزات پزشکی«، »صنایع دستی«، »حمل 
و نقل هوایی، دریایی، ریلی و زمینی«، »صنایع نساجی« و »مسکن و لوازم خانگی« آخرین 

دستاوردها و تولیدات خود را به نمایش گذاشته بودند.
توانمندی های شرکت های دانش بنیان در طراحی و ساخت تجهیزات صنایع حفاری چاه های 

نفت و صنعت پتروشیمی و کاتالیست ها یکی از بخش های این نمایشگاه بود.
شرکت های دانش بنیانِ فعال در حوزه برق و نیروگاه نیز دستاوردها و توانمندی های خود را در 

این نمایشگاه عرضه کرده بودند.
در این نمایشگاه هم چنین خودروها و موتورسیکلت های برقی وشارژرهای آنها و موتورهای 

بهینه سازی شده خودرو با مصرف پایین ارائه شده بود.
برنامه ریزی های انجام شده برای دانش بنیان شدن شرکت های بزرگ صنعتی و هم چنین 

فعالیت شرکت های دانش بنیان نیز در بخش های مختلف در این نمایشگاه توضیح داده شد.
صنعت فولاد و توانمندی های شرکت های دانش بنیان در این بخش و هم چنین در بخش صنایع 

معدنی هم چون مس بخش دیگری از این نمایشگاه بود.
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گزارش

بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی های تولید داخلی

سخنگوی گروه فضایی وزارت دفاع ویژگی های ماهواره های »هاتف ـ ۱« و »کیهان 
ـ ۲« ساخت صنایع الکترونیک ایران وزارت دفاع )صاایران( را تشریح کرد.

سید احمد حسینی مونس با اشاره به پرتاب ماهواره مهدا به همراه دو ماهواره 
دیگر که صبح یکشنبه هشتم بهمن ۱۴۰۲ انجام شد، گفت: ماهواره بر سیمرغ 
نسل جدید ماهواره برهای سوخت مایع جمهوری اسلامی ایران است. فناوری 
پرتاب فضایی جزو فناوری های لبه تکنولوژی در جهان است و در مجموع حدود 

۱۰ کشور به این فناوری دست پیدا کرده اند.
وی افزود: متخصصان ما توانستند با دانش و فناوری بومی بدون وابستگی به 
کشورهای صاحب فناوری به این تکنولوژی دست پیدا کنند و در حال حاضر 
با توجه به اینکه پس از تست های تحقیقاتی و زیرمداری ماهواره بر سیمرغ 
امروز توانست سه ماهواره را به صورت همزمان در مدار قرار بدهد. با توجه 
به قابلیت های بالای ماهواره بر سیمرغ می توان گفت برای عمده نیازمندی های 
فضایی و ماهواره هایی که در کشور توسعه می یابند در آینده نگران پرتاب های 

آن ها نخواهیم بود و می توانیم پرتاب ها را با توانمندی داخلی خود انجام دهیم.
وی با اشاره به کارکردهای ماهواره »هاتف ـ ۱« و »کیهان ـ ۲«، گفت: فناوری 
فضایی امروز کاربردهای متنوعی در زندگی بشر دارد این دو نانوماهواره در 
دو حوزه فناوری به عنوان اولین گام ها برای اثبات فناوری تعریف شده اند و با 

موفقیت در مدار قرار گرفتند.
سخنگوی گروه فضایی وزارت دفاع با اشاره به ویژگی های ماهواره »هاتف ـ 
۱«، تصریح کرد: این ماهواره اولین قدم تحقیقاتی در راستای منظومه اینترنت 
اشیاست که در راستای برنامه ۱۰ ساله فضایی کشور تعریف و بدین منظور 
قراردادی با سازمان فضایی منعقد شده است که در آینده تعدادی ماهواره در 
قالب یک منظومه باید در قرار بگیرند. این ماهواره اولین گام به عنوان گام 
تحقیقاتی برای شروع منظومه اینترنت اشیا یا مخابرات باریک باند تعریف شده 

است.
وی با اشاره به ویژگی های ماهواره »کیهان ـ ۲«، نیز، عنوان کرد: این ماهواره 
در حوزه ناوبری فضاپایه و تعیین موقعیت گام اول تحقیقاتی در این حوزه 
هست که متخصصان عزیز ما در مجموعه وزارت دفاع این ماهواره را توسعه 
داده اند و ایستگاه های زمینی آن نیز توسعه داده شده است. ان شاءالله پس از 

اینکه ارتباطات برقرار شد و در حین در مدار قرار گرفتن ماهواره تنظیمات لازم 
انجام شد قدم های بعدی برای پرتاب ماهواره های بعدی در این حوزه نیز انجام 

خواهد شد.
وی گفت: ماهواره بر سیمرغ در حقیقت ارتقا یافته ماهواره بر سفیر است که 
از چهار موتور خوشه بندی)کلاستر( شده سفیر استفاده می کند. این ماهواره بر 
بستری برای توسعه ماهواره برهای بزرگتر ما مانند سریر است که تا وزن بیش از 
یک تن را می تواند حمل کند. با پرتاب امروز، اولین بار در کشور تزریق چندگانه 
به ثبت رسید و هم ماهواره بر توانست به اوج ۱۱۱۰ کیلومتری برسد و ما 

توانستیم به ارتفاع بیش از ۱۰۰۰ کیلومتری برسیم.
یکشنبه هشتم بهمن ماه، ماهواره بر سیمرغ ساخت وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح، ماهواره مهدا و دو نانوماهواره »هاتف ـ ۱« و »کیهان ـ ۲« را از 
پایگاه امام خمینی )ره( وزارت دفاع با موفقیت در مدار بیضوی با ارتفاع کمینه 

۴۵۰ کیلومتر و ارتفاع بیشینه ۱۱۰۰ کیلومتری زمین تزریق کرد.
ماهواره  بر سیمرغ یک، ماهواره  بر سوخت مایع دو مرحله ای است که در هفتمین 
پرتاب تحقیقاتی خود توانست با تزریق چندگانه ماهواره ها، دریچه ای جدید به 
روی پرتاب های فضایی کشور باز کند. این پرتاب با همکاری وزارت دفاع و وزارت 

ارتباطات و فناوری اطلاعات با موفقیت انجام شد.

 جزییاتی دیگر از ماهواره های 
»هاتف ـ ۱« و »کیهان ـ ۲«

آغاز بررسی اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده خبرگان
روحانی اعتراض نکرد

همزمان با پایان مهلت قانونی اعتراض نامزدهای احرازصلاحیت نشده مجلس 
خبرگان، شورای نگهبان بررسی اعتراض ها را آغاز کرده است.

زمان قانونی اعتراض داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری یکشنبه به پایان 
رسید و بیش از ۱۲۰ نفر از داوطلبانی که صلاحیت آنها  احراز نشده بود، اعتراض 
خود را برای بررسی مجدد ثبت کردند و بررسی این اعتراض ها نیز در شورای 

نگهبان آغاز شده است.
به گفته یک منبع آگاه، گفت:برخی از داوطلبانی که صلاحیت آنها برای انتخابات 
خبرگان احراز نشده بود، تأیید صلاحیت شدند و قرار است تا چند روز دیگر، 

شورای نگهبان اسامی داوطلبانی را که جدیداً احراز صلاحیت شده اند، اعلام کند.
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور سابق نیز که صلاحیت وی برای 
حضور در انتخابات مجلس خبرگان رد شده بود، تا پایان مهلت قانونی، اعتراض 

خود را به شورای نگهبان اعلام نکرد.
به گزارش تسنیم، ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری به همراه 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار 
خواهد شد. مجلس خبرگان رهبری دارای 88 کرسی از تمامی استان هاست که 
نمایندگان آن برای یک دورۀ 8ساله از اقصی نقاط کشور با رأی مردم انتخاب 
می شوند. در این دوره از انتخابات و طبق قانون، شرط سنیِ حداقل ۴۰ سال و 

دارا بودن مدرک سطح چهار حوزه علمیه اعمال شده است.
در مرحلة ثبت نام، ۵۱۰ نفر برای راهیابی به این مجلس نام نویسی کرده بودند 
که شورای نگهبان صلاحیت ۱38 نفر را تأیید کرد و نتایج بررسی صلاحیت ها 

نیز ۵ بهمن ماه به داوطلبان اعلام شد.
مرحلة دریافت اعتراضات از 6 تا 8 بهمن ماه به پایان رسید و فقهای شورای 
نگهبان طی ۱۰ روز مجدداً صلاحیت های این داوطلبان را بررسی خواهند کرد 
و نتایج را به صورت کتبی به وزارت کشور اعلام می کنند. سرانجام، ۱9 بهمن 
اسامی کلیه داوطلبان تأییدشده هر استان و اسامی نامزدهای انتخاباتی منتشر 

خواهد شد. 
فرصت تغییر حوزه احتمالی نامزدهای تأییدصلاحیت شده نیز در نظر گرفته شده 

است که از ۲۰ تا ۲۲ بهمن این تقاضا پذیرفته می شود.
تبلیغات نامزدهای انتخابات خبرگان از ۲۵ بهمن تا 9 اسفند تعیین شده است 
و دیگر مرحلة این فرآیند، فرصت انصراف احتمالی یک نامزد است؛ این انصراف 
کتبی نهایتاً تا تاریخ 8 اسفند یعنی حداقل 7۲ ساعت قبل از شروع اخذ رأی 

پذیرفته خواهد شد.

خبر

 اعدام، عاقبت 
تروریست های موساد

حکم اعدام ۴ عضو تیم عملیاتی مرتبط با سرویس موساد 
که از مسیر اقلیم کردستان عراق به صورت غیرقانونی وارد 
کشور شده بودند و قصد انجام عملیات بمب گذاری در یک 
کارخانه تولید تجهیزات وابسته به وزارت دفاع در اصفهان 
را داشتند، دیروز اجرا شد، این افراد قبل از عملیات، توسط 

سربازهای گمنام امام زمان )عج(، دستگیر شده بودند.
نفرات اصلی تیم اجرایی پروژه بمب گذاری موساد در یک 
کارخانه تولید تجهیزات دفاعی و موشکی مرتبط با صنایع 
دفاعی کشور، ۴ نفر با نام های: محمد فرامرزی )سرتیم و 
هدایتگر تیم(، محسن مظلوم )مسئول نگهبانی از اطراف 
رانندگی و پشتیبانی تیم(، وفا آذربار )برادرزاده عبدالله 
آذربار؛ نفر دوم گروهک کومله که وظیفه جاگذاری بمب ها 
را در سوله مربوطه بر عهده داشت( و پژمان فاتحی 
)مسئول رفع موانع و درگیر شدن با افراد در صورت بروز 
مشکل( بودند و افراد دیگر دستگیر شده در این پروند از 

نفرات پشتیبان عملیاتی و اطلاعاتی تیم بودند.
۴ متهم پرونده، قصد انجام عملیات علیه یکی از مراکز 
مرتبط با وزارت دفاع در نجف آباد اصفهان در تاریخ اول 
مردادماه ۱۴۰۱ را داشتند که چند روز قبل از عملیات، 

توسط سربازهای گمنام امام زمان )عج(، دستگیر شدند.
شکست رژیم صهیونیستی در اجرای »عملیات بزرگ« 
موساد در سال ۱۴۰۱ منجر به برکناری رییس و همه 
اعضای اصلی میز ایران در موساد شد. دستگاه اطلاعاتی 
ایران با ضربه ای که به این عملیات زد، رسوایی بزرگی 

برای موساد بوجود آورد.
 وزارت اطلاعات در مرداد سال گذشته توانست عملیات 
این تیم تروریستی را خنثی و عوامل آن را دستگیر کند. 
در پنجم مرداد ۱۴۰۱ جزئیات بازداشت این تروریست ها 
را اعلام شد. وزارت اطلاعات هدف این تیم ۴ نفره 
تروریستی را انفجار یک مرکز صنایع حساس دفاعی کشور 
اعلام کرد. از این تروریست ها 8 بمب بسیار قوی برای 
انفجار هدف اصلی و 8 بمب کوچک مخصوص تخریب 
تجهیزات همراه،۴ قبضه سلاح کمری ویژه همراه با 
صدا خفه کن و تعداد زیادی فشنگ، آخرین نسخه های 
سیستم های ارتباطی ویندوز قرمز، تعداد قابل توجهی 

لپ تاپ و گوشی های تلفن همراه و روترهای مخصوص، 
ابزارهای فنی ویژه برای اخلال در سیستم های کنترلی 
محیط هدف و نیز برای انفجار از راه دور، مجموعه کامل 
ابزار گریم، کلاه گیس و وسایلی برای تغییر اثر انگشت، 
مقادیر قابل توجهی ارزهای خارجی و ریال ایرانی و اسناد 
هویتی مختلف جعلی ایرانی و غیر ایرانی کشف شده بود.

دیوید بارنیا رئیس موساد شخصا هدایت این عملیات که به 
»عملیات بزرگ« معروف شده بود را بر عهده داشت. قرار 
بود در این عملیات، انفجاری بزرگ در یک مرکز حساس 
صنعتی غیرنظامی در روز کاری با تلفات زیاد رخ دهد 
البته این انفجارها هیچگاه در اصفهان رخ نداد اما تبعاتش 
دامن گیر مسئولان میز ایران در موساد شد. موساد برای 
انجام این عملیات از گروهگ کومله در اقلیم کردستان 
استفاده کرد. این ۴ تروریست  برای این عملیات از اعضای 
حزب کومله در سلیمانیه عراق انتخاب و از اقلیم کردستان 

وارد ایران شده بودند. 
با اینکه مهتدی سرکرده گروهک کومله ادعای دست 
داشتن در این عملیات را رد کرد، اما مدارک بدست آمده 
و اعترافات تروریست ها، راه فراری برای این گروهک باقی 
نگذاشت. طراحی عملیات موساد از سال ۱۴۰۰ شروع شده 
بود. یوسی کوهن بعد از شش سال از ریاست موساد کنار 
رفته و دیوید بارنیا معاون او به ریاست موساد رسید. او 
برای شروع کار خود و اثبات کارآمدی اش به دنبال انجام 
عملیات در ایران است و انفجار در یک مرکز صنعتی در 
اصفهان را انتخاب می کند. در این مرکز دانشمندان ایرانی 
در حال ساخت آلیاژ خاص برای ساخت بدنه هواپیما بودند. 
این مرکز صنعتی  نزدیک یک کارخانه مواد شیمیایی قرار 
داشت و همین عامل می توانست ابعاد انفجارها و خسارات 

را بیشتر کند.
موساد برای انجام عملیات خود، از کمک گروهک کومله 
استفاده کرد زیرا ایران دشمن مشترک هر دوی آنها بود. 
موساد از مهتدی خواست تا چند تیم چهار نفره از میان 
زبده ترین افراد خود برای انجام این عملیات در اختیار 
آنها قرار دهد تا دوره های آموزشی را سپری کنند. عبدالله 
آذرباد که نفر دوم کومله محسوب می شود این افراد را 
انتخاب و به موساد معرفی کرد و بعد از برگزاری آزمون، 
یک تیم چهار نفره انتخاب شدند. پژمان از اعضای شاخه 
عملیاتی کومله، محمد مسئول سایبری گروهک، محسن 
مسئول آموزش اعضای تازه وارد و وفا برادرزاده عبدالله 

آذربار این تیم چهار نفره را تشکیل دادند.

آنها توسط افسران موساد در روآندا، بوتسوانا و تانزانیا 
دوره های آموزشی رانندگی، تیراندازی، انفجار بمب، گریم، 
جعل مدارک هویتی، تغییر اثر انگشت، کار با وسایل 
ارتباطاتی و نرم افزارهای جاسوسی را سپری کردند. در 
این دوره های آموزشی، عملیات اصفهان شبیه سازی شد 
بود و آنها بیش از هفتاد بار انجام عملیات را تمرین کردند. 
قرار بود هشت مبل در کارخانه اصفهان منفجر شود. حتی 

بارنیا با این تروریست ها در تانزاینا دیدار کرد.
این چهار تروریست سپس به اقلیم کردستان بازگشتند و 
در این مدت تحت حفاظت بودند. پس از دستور موساد، 
آنها به عنوان کولبر از مرزهای غربی وارد ایران شدند. 
آنها کارت بانکی، کارت ملی و سایر مدارک هویتی جعلی 
در اختیار داشتند. طبق نقشه قبلی، دو نفر مستقیم به 
تهران رفته و دو نفر دیگر به همدان و ساوه رفته و سپس 
به اصفهان رفتند.  در اصفهان تیم های پشتیبانی به این 
افراد سلاح و تجهیزات رساندند و خانه در اختیار آنها قرار 
دادند. خرید ماشین، اجاره منزل، سیم کارت و گوشی نیز 
از طریق افراد عادی انجام شد و در اختیار این افراد قرار 
گرفت. افراد عادی بی خبر از اهداف تیم تروریستی و با 
هدف کسب پول در این مسیر قرار گرفته بودند. تیم های 
پشتیبانی با ارتباط گیری در فضای مجازی با این افراد، با 
وعده پول از آنها خواسته بودند که منزل، ماشین و گوشی 

در اختیار تروریست ها قرار دهند.
در روز عملیات، یک نیسان چندین مبل را که مواد 
منفجره در آن جاسازی شده بود، چند اسپیکیر که درآن 
سلاح جاگذاری شده بود  را به اصفهان آورد و فقط مرحله 
آخر یعنی جاگذاری این مبل ها در این مرکز صنعتی مانده 
بود. آنها باید بمب ها را جاگذاری می کردند تا بمب ها 
بوسیله ماهواره فعال شود. هر چهار نفر در نقاط مدنظر 
آماده شده و بمب ها را دریافت کرده بودند و تنها مرحله 
جاگذاری بمب ها در مرکز صنعتی اصفهان باقی مانده 
بود البته آنها اطلاع نداشتند که زیر نظر وزارت اطلاعات 
هستند.پس از اینکه موساد دستور شروع عملیات را صادر 
کرد، سربازان گمنام امام زمان وارد عملیات شده و این تیم 
چهار نفره و همچنین تیم های پشتیبانی را دستگیر کرد. 
شکست این عملیات منجر به برکناری مسئول میز ایران 
در موساد شد. آنها متوجه نشدند که از کجا ضربه خوردند.
ایران بارها نسبت به فعالیت گروه های تروریستی علیه 
کشورمان در اقلیم کردستان عراق و همکاری آنها با 
موساد هشدار داده است. در اسفند سال ۱۴۰۰ سپاه 

مقر جاسوسی موساد در اربیل عراق را به دلیل اقدامات 
تروریستی صهیونیست ها در ایران، با موشک  منهدم کرد.

با این حال فعالیت این گروهک ها ادامه یافت و سال گذشته 
گروهک های تجزیه طلب با استفاده از ناآرامی های داخل 
کشور تحرکات مسلحانه خود در مرزهای غربی کشور 
آغاز کردند که البته این اقدامات با پاسخ نیروهای مسلح 
کشورمان همراه شد. اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در 
خصوص فعالیت این گروه ها در دوره ناآرامی های کشور 
در سال گذشته گفت که » به دنبال براندازی، آمدند 
نزدیک مرز ما کارخانه اسلحه سازی راه انداختند و دیدیم 
همه تولیدات به ایران قاچاق می شود. یک منطقه اقلیم 
کردستان عراق که نیمچه استقلالی دارد مرکزی شده 
برای سرویس های دنیا. یک مرتبه می بینیم که تمام تجزیه 
طلبان مرده در آنجا زنده می شوند.« او همچنین خبر 
داد که »حدود ۴۰۰ بمب در سراسر کشور توسط وزارت 
اطلاعات کشف و خنثی سازی شده است و امسال حدود 

۲۰۰ تروریست نیز دستگیر شدند.«
ایران به عراق تا شهریور فرصت داده بود تا این گروهک های 
مسلح را خلع سلاح کرده و از مرزهای غربی دور کند. 
سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان 
در روز بیستم تیر امسال اظهار کرده بود که » متأسفانه 
برخی از کشورهای همجوار درباره مسئولیت شان نسبت 
به مرز به درستی عمل نمی کنند. در شمال عراق گروه های 
تجزیه طلب مسلح حضور دارند که ناامنی هایی را در مرزهای 
ما ایجاد می کنند... تا شهریورماه که زمان تعهد دولت 
عراق است، صبر می کنیم و امیدواریم که دولت عراق به 
مسئولیتش عمل کند اما اگر این زمان بگذرد و این ها مسلح 
باقی بمانند یا عملیاتی انجام دهند، قطعاً عملیات های ما 

علیه این گروه ها با شدت بیشتر تکرار خواهد شد.«
با ادامه فعالیت گروه های ترورریستی و تجزیه طلب در 
نزدیکی مرزهای ایران و همکاری آنها با موساد، در روز 
۲6 دی سپاه به مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان 
عراق حمله موشکی کرد. در این حمله ۴ فروند موشک از 
غرب و 7 فروند موشک دیگر از شمال غرب کشور به مقر 
جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق شلیک شد. در 
این حمله پیشرو دیزایی رئیس شرکت »فالکون« که در 
واقع شرکتی پوششی برای همکاری با موساد در اقلیم 
کردستان بود کشته شد. فالکون پوشش موساد و مسئول 
محافظت از عناصر آن ها در اربیل و همچنین مسئول 

حمایت های لجستیکی از آن ها نیز بود.

محمد اسماعیل کوثری
نماینده مجلس شورای اسلامی


